Considerando as petições retro e o valor incontroverso já depositado, determino os seguintes comandos:

1- Expeçam-se os alvarás liberatórios dos valores incontroversos da seguinte forma: I-  (quinze mil, R$ 15.265,38
duzentos e sessenta e cinco reais e trinta e oito centavos) para a parte autora; II -  (nove mil, oitocentos e treze reais eR$ 9.813,46
quarenta e seis centavos) a título de honorários, somados os sucumbenciais (R$ 3.271,15) e os contratuais (R$ 6.542,31), deferidos
neste momento, tendo em vista o contrato juntado aos autos..

2- Em seguida, remetam-se  os autos à contadoria, para se pronunciar sobre os valores controversos (R$ 2.009,11).

[...]

de Itabaiana, no uso de suas atribuições legais,  conforme despacho de Id 49162534, proferido nos autos do processo
acima referenciado, AUTORIZA o BANCO DO BRASIL, pelo presente alvará, a  PAGAR ao(à) Sr(a).  Natallyany 

, CPF n.º 133.836.014-60, a quantia de Roberta Santos da Silva R$ 15.265,38 ( quinze mil, duzentos e sessenta e cinco
, acrescida de juros e correção monetária, que se encontra depositada nessa instituiçãoreais e trinta e oito centavos)

financeira, referente a guia que segue em anexo, mediante   a seguir identificada:crédito na conta bancária

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

[...]

de Itabaiana, no uso de suas atribuições legais,  conforme despacho de Id 49162534, proferido nos autos do processo
acima referenciado, AUTORIZA o BANCO DO BRASIL, pelo presente alvará, a PAGAR ao(à) Sr(a). Gabriel Pontes
Vital, CPF n.º 013.019.224-47, a quantia de  R$  9.813,46 ( nove mil, oitocentos e treze reais e quarenta e seis
centavos), acrescida de juros e correção monetária, que se encontra depositada nessa instituição financeira, referente a
guia que segue em anexo, mediante crédito na conta bancária a seguir identificada:

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA 3396-0